
 
7. 2. 2025 

Vážená paní, vážený pane, 
 
v rámci přípravy Strategie rozvoje cestovního ruchu v turistické oblasti "Šumava žije" 
2032 si Vás dovolujeme požádat o spolupráci při sběru odpovědí na dotazník určený pro 
místní obyvatele. Cestovní ruch je důležitou součástí rozvoje regionu, avšak je klíčové, aby 
jeho směřování odpovídalo potřebám a očekáváním obyvatel oblasti. 
 
Proto bychom Vás chtěli požádat o sdílení tohoto dotazníku prostřednictvím Vašich 
komunikačních kanálů, jako jsou webové stránky, sociální sítě, obecní zpravodaje nebo 
informační panely a další. Vaše pomoc nám umožní získat co nejširší spektrum názorů místní 
komunity a zajistit, aby strategie odpovídala skutečným potřebám regionu. 
 
 
Podklady pro přípravu oslovení respondentů: 
 
„Zajímá Vás budoucnost turismu na západní Šumavě a v jejím podhůří? Připravujeme novou 
strategii rozvoje cestovního ruchu a rádi bychom znali Váš názor. Budeme moc rádi, pokud 
nám pomůžete tím, že vyplníte stručný dotazník pro místní obyvatele.“ 
 
Dotazník pro místní obyvatele naleznete zde:  
https://www.click4survey.cz/s4/64288/6d6cdc41  
 
Případně je možné využít QR kód: 

 
 
Vyplnění dotazníku zabere cca 5-10 minut a jeho vyplnění je zcela anonymní.  
Prosíme o vyplnění tohoto dotazníku do středy 26. 2. 2025. 
 
 
Předem moc děkujeme za pomoc při sdílení dotazníku. 
 
S pozdravem 
 
 
Monika Bendlová 
Destinační společnost Šumava Tourism, z.s. 
Turistická oblast Šumava žije 


